
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	stavební	pozemek,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	3570

10.600	m²
VELIKOST
POZEMKU

1	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3570

Lokalita Vis

Druh stavební	pozemek,	zemědělský	pozemek

Cena

Orientace jih

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu 8	km

Opis	nemovitosti

Prodej	pozemku	cca	10	000	m2,	z	toho	3	500	m2	stavební	a	zbytek	zemědělská	půda.

Je	orientován	na	jih	a	má	pěkný	výhled	na	moře.

Ke	stavebnímu	pozemku	vede	udržovaná	cesta,	příjezd	je	možný	autem.	Voda	se	nachází	na	pozemku,
elektřina	je	přímo	u	pozemku.

Šířka	pozemku	je	22-24	m,	samotná	komunikace	je	5	m	široká.

Urbanistické	plány	umožňují	výstavbu	1	nebo	více	rekreačních	domů	nebo	vil	s	bazénem.

Na	prvním	zemědělském	pozemku,	který	se	nachází	nad	silnicí	a	nad	stavebním	pozemkem,	odkud	je
nádherný	výhled	na	jižní	souostroví	Vis,	je	možné	postavit	menší	objekt	cca	25	m2.

Druhý	zemědělský	pozemek,	nacházející	se	pod	hlavní	komunikací,	je	užší	než	horní	pozemek.	V	této	části
pozemku	bylo	vysazeno	42	olivovníků	a	pár	citroníků,	asi	7	let	starých.

Po	hlavní	silnici	nedávno	prošla	nová	elektřina,	voda	a	samotná	voda	byla	přivedena	až	na	konec	spodní
zemědělské	půdy.

Vzdálenost	od	3	nejkrásnějších	pláží	na	ostrově	Vis	(Milna,	Srebrena	a	Rukavac)	je	asi	1000	m	a	od	centra
Visu	a	přístavu	trajektů	8	km.








